
２０２４年５月吉日 

 

 

東京都所属クラブチーム・学校 各位 

〒160-0001東京都新宿区片町 3番 11号 

東京都レスリング協会 

会長  松浪 健四郎 

事務局長 安藤 恒弘 

                                    080-1342-5567 

 

 

東京都レスリング協会登録費納入のお願い  
 

拝啓 

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は協会運営において格別のお引き立

て賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、既にご存知の通り、当協会では毎年、東京都の委託事業として年複数回、全日本ナショナルコ

ーチや現役トップ選手を指導者に招き、都傘下の高校生・小中学生合同のジュニア強化練習会やトップ

アスリート・ジュニア育成事業の開催やジュニア強化合宿（小中学生は事前選考の上参加）等、小中高

生一貫したレスリング選手の強化育成事業を行っております。 

 そこで上記事業の継続・拡大・活用のためにも、東京都在住の選手・クラブチームにおかれましては、

東京都レスリング協会へのご登録費納入を６月末日までにお願い致したく、ここにご案内申し上げます。 

 

＊事業日程等の情報につきましては、東京都レスリング協会 http://tokyowrestling.client.jp/index.html

からご覧いただけます。（日本レスリング協会のホームページからもリンクできます。） 

 

敬具 

 

 

２０２４年度 東京都レスリング協会登録費  

◆ １名～９名登録  １名あたり         １，０００円 

◆ １０名以上登録  １クラブ・１校あたり   １０，０００円（上限） 

◆ 振込先    

ゆうちょ銀行から   記号：１０１２０ 番号：２３０４８６８１ 

東京都レスリング協会 

他金融機関から    店名：０１８（読み ゼロイチハチ） 店番：０１８ 

普通預金 口座番号：２３０４８６８ 

以上 

[注記] 

・クラブ登録されませんと、強化育成事業等の参加、他特典権利が得られません。 

・予めご留意頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

・選手登録は、下記あてにメールにてお申し込みください。 

            送信先：tokyowrestling.ass@gmail.com 


